МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ

Совет обучающихся

Протокол № 16

От 28 апреля  2025

Присутствовали – 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Информирование об организации дежурства.

Информирование о выполнении предыдущих решений.

Информирование о подготовке к Дню Победы

СЛУШАЛИ:

Доклад председателя СО о проведенной работе за предыдущую неделю, отчет

глав комитетах о подготовке к празднику

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Секретарь

	МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ (7)
	Совет обучающихся (7)
	Протокол № 16
	От 28 апреля  2025
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (7)
	СЛУШАЛИ: (7)